- 1 -

令和６年９月１３日

諸富中学校保護者 様

佐賀市立諸富中学校

校長 渕上 純

３年生修学旅行、１年生及び２年生のバス研修について（お知らせ）

初秋の候、保護者様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。

また、日頃より本校の教育活動にご協力・ご支援いただきありがとうございます。

さて、本年度も３年生修学旅行、１年生及び２年生のバス研修を実施します。

つきましては、下記の要領で実施しますので、保護者の皆様にお知らせします。

記

学年 期 日 場 所 到着予定

９月２５日（水） 大阪府大阪市 方面 20:00(宿泊所到着予定)
(ユニバーサル・スタジオ・ジャパン 等)

３年生 ９月２６日（木） 京都府京都市 方面 17:00(宿泊所到着予定)
(市内自主研修 等)

９月２７日（金） 兵庫県神戸市 方面 18:40(学校到着予定)
(人と未来の防災センター、市内散策 等)

学年 期 日 場 所 到着予定

２年生 ９月２６日（木） 熊本県熊本市 方面 16:40(学校到着予定)
(熊本城、市内自主研修 等)

学年 期 日 場 所 到着予定

１年生 ９月２６日（木） 福岡県北九州市 方面 17:15(学校到着予定)
(いのちのたび博物館、千仏鍾乳洞 等)